POSSIBILIDADE JUR|DICA OA CONTRATAÇÃO em tela, por meio da Dispensa no 076/2025.

Manifesta-se também favorável à contrataÇão da empresa PINCOL PREMOLDADOS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrito no CPF/CNPJ no 10.724.4741000í -92, para o serviço
em questão, nos moldes do termo de referência anexo aos autos, no valor de R$ 37.400,00 (trinta
e sete mil e quatrocentos reais), por ter sido a proposta mais vantajosa para a administração.

Por fim, declara-se favorável, também, a aprovação da minuta de contrato e ata de
reunião, uma vez que atende as necessidades elencadas na Lei de Licitação.

Este é o Parecêr que levamos ao conhecimento do Sr.